ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10080004/2021

 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021

Tipo: Menor Preço

Processo Administrativo Nº 29060001/2021

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA –

RN.

CONTRATADA:  M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA

(07.610.338/0001-04)

Objeto:  registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada

de Equipamentos de Informática e uma  balança eletrônica  para

atender as necessidades do Município de José da Penha/RN.

Prezado Senhor,

Comunicamos que o processo licitatório supracitado, fora devidamente

homologado, restando como vencedora a proposta apresentada por

Vossa Senhoria, conforme documentação acostada aos autos

licitatórios.

    Portanto, fica convocado V. Sr.ª, para no prazo máximo de 05

(cinco) dias, a contar do recebimento da presente convocação,

firmar o respectivo Instrumento Convocatório e iniciar o

fornecimento do serviço ora contratado. Cujo prazo de validade

encontra-se nela fixado, sob pena de decair do direito à

contratação.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

José da Penha – RN, 10/08/2021

RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL